ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KSTTHC

V/v đẩy mạnh tuyên truyền

cải cách hành chính

Đắk Lắk, ngày        tháng 12 năm 2023

          Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xem xét Báo cáo số 647/BC-BTC ngày 05/12/2023 của Ban Tổ chức

Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu cải cách hành chính tỉnh Đắk Lắk năm 2023 về

việc báo cáo kết quả Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu cải cách hành chính tỉnh

Đắk Lắk năm 2023, UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

1. Đánh giá cao tinh thần, ý thức trách nhiệm của Ban Tổ chức Cuộc thi

trực tuyến tìm hiểu cải cách hành chính tỉnh Đắk Lắk năm 2023 và các cơ

quan, đơn vị, địa phương liên quan trong việc tổ chức Cuộc thi.

Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu cải cách hành chính tỉnh Đắk Lắk năm

2023 đã thực hiện đáp ứng được yêu cầu, mục đích tại Kế hoạch số 115/KH-

UBND ngày 07/7/2023 của UBND tỉnh.

2. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

tiếp tục triển khai có hiệu quả các hoạt động tuyên truyền cải cách hành chính

bằng nhiều hình thức đa dạng, phong phú, để kịp thời thông tin, tuyên truyền

các chủ trương, chính sách, quy định về cải cách hành chính; lan tỏa tinh thần

cải cách đến toàn thể cơ quan, đơn vị, địa phương, cán bộ, công chức, viên

chức và toàn thể Nhân dân trên địa bàn tỉnh.

3. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

tham mưu UBND tỉnh bố trí kinh phí cải cách hành chính hàng năm đảm bảo

đáp ứng công tác tuyên truyền cải cách hành chính.

4. Yêu cầu Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các huyện,

thị xã, thành phố:

a) Tiếp tục đẩy mạnh công tác tuyên truyền cải cách hành chính tại cơ

quan, đơn vị, địa phương; Đảm bảo sự đồng bộ trong tuyên truyền cải cách

hành chính của các cấp, các ngành, trong đó, cấp chính quyền cơ sở là trọng

điểm tuyên truyền, tạo chuyển biến mạnh về nhận thức và hành động trong

giao tiếp, giải quyết công việc hằng ngày với Nhân dân.

2

b) Kịp thời khen thưởng, động viên cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động thuộc cơ quan, đơn vị, địa phương đã đạt giải, có thành tích cao tại

Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu cải cách hành chính tỉnh Đắk Lắk năm 2023 để

kịp thời động viên, khích lệ.

Nhận được Công văn này, Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch

UBND các huyện, thị xã, thành phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (Đ/c Hà);

- CVP, PCVP UBND tỉnh (Đ/c Thuỷ);

- Các Phòng, TT: TH, KGVX, HCTC,

CN&CTTĐT, PVHCC;

- Lưu: VT, KSTTHC (B_02b).

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2023-12-27T07:32:57+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T08:12:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T08:12:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T08:13:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!